

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Dział	Rozdział	§ / grupa	Nazwa	Plan	Z tego:		Uzasadnienie	
					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe		
1	2	3	4	5	6	7	8	
600			Transport i łączność	przed zmianą	11 519 617,00	2 664 515,00	8 855 102,00	
				zmniejszenie	-45 700,00	-45 000,00	-700,00	
				zwiększenie	59 700,00	59 000,00	700,00	
60004			Lokalny transport zbiorowy	po zmianach	11 533 617,00	2 678 515,00	8 855 102,00	
				przed zmianą	193 809,00	193 809,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	14 000,00	14 000,00	0,00	
				po zmianach	207 809,00	207 809,00	0,00	
				przed zmianą	3 006,00	3 006,00	0,00	
2630			Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	Zwiększenie - rekompensata dla operatora przewozów- dotacja przedmiotowa dla przewoźników.
				zwiększenie	14 000,00	14 000,00	0,00	
				po zmianach	17 006,00	17 006,00	0,00	
60014			Drogi publiczne powiatowe	przed zmianą	10 374 782,00	1 519 680,00	8 855 102,00	
				zmniejszenie	-45 700,00	-45 000,00	-700,00	
				zwiększenie	40 700,00	40 000,00	700,00	
				po zmianach	10 369 782,00	1 514 680,00	8 855 102,00	
				przed zmianą	279 000,00	279 000,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
4210			Zakup materiałów i wyposażenia	zwiększenie	40 000,00	40 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (zakup piasku i soli)
				po zmianach	319 000,00	319 000,00	0,00	
				przed zmianą	710 180,00	710 180,00	0,00	
4300			Zakup usług pozostałych	zmniejszenie	-40 000,00	-40 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące (SP - 72.000 zł ; ZDP + 32.000 zł regulacja stanu prawnego - droga powiatowa Korzyce-Zalawa-Chlewiska, odc.Cukrówka - Zalawa.
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	670 180,00	670 180,00	0,00	
4410			Podróże służbowe krajowe	przed zmianą	6 000,00	6 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
				zmniejszenie	-5 000,00	-5 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	

926	Kultura fizyczna	zwiększenie	4,00	4,00	0,00	0,00
		po zmianach	724,00	724,00	0,00	0,00
92605	Zadania w zakresie kultury fizycznej	przed zmianą	2 102 675,00	402 675,00	1 700 000,00	
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	45 542,00	45 542,00	0,00	
		po zmianach	2 148 217,00	448 217,00	1 700 000,00	
4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	402 675,00	402 675,00	0,00	
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	45 542,00	45 542,00	0,00	
		po zmianach	448 217,00	448 217,00	0,00	
Wydatki razem:		przed zmianą	259 275,00	259 275,00	0,00	
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	45 542,00	45 542,00	0,00	
		po zmianach	304 817,00	304 817,00	0,00	
		przed zmianą	60 764 098,14	49 513 841,14	11 250 257,00	
		zmniejszenie	-467 956,00	-467 256,00	-700,00	
		zwiększenie	461 559,00	460 859,00	700,00	
		po zmianach	60 757 701,14	49 507 444,14	11 250 257,00	

Zwiększenie zad. "Remont sali gimnastycznej wraz zapleczem w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. H. Sienkiewicza w Szydłowcu. Po zmianie Ogółem: 304.817 zł w tym b.pow. 204.817 zł, dot. od Samorządu Województwa Mazowieckiego 100.000 zł.